
106
Besluit van 15 april 2024, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel
II, onderdelen A en B, van het Besluit van
13 december 2023 tot wijziging van het Besluit
vergoedingen luchtvaartnavigatiediensten 2010
in verband met de vaststelling van
vergoedingensystematieken voor de
luchthavens Eindhoven en De Kooy en enkele
redactionele wijzigingen en tot wijziging van het
Besluit luchtverkeer 2014 in verband met een
grondslag ten behoeve van
vluchtprocedureontwerp en uitzonderingen op
de vliegplanverplichting bij
grensoverschrijdende vluchten

 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden,

Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat
van 10 april 2024, nr. IenW/BSK-2024/109344, Hoofddirectie Bestuurlijke en
Juridische Zaken, gedaan in overeenstemming met de Staatssecretaris
van Defensie;

Gelet op artikel III van het Besluit van 13 december 2023 tot wijziging
van het Besluit vergoedingen luchtvaartnavigatiediensten 2010 in verband
met de vaststelling van vergoedingensystematieken voor de luchthavens
Eindhoven en De Kooy en enkele redactionele wijzigingen en tot wijziging
van het Besluit luchtverkeer 2014 in verband met een grondslag ten
behoeve van vluchtprocedureontwerp en uitzonderingen op de vliegplan-
verplichting bij grensoverschrijdende vluchten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Artikel II, onderdelen A en B, van het Besluit van 13 december 2023 tot
wijziging van het Besluit vergoedingen luchtvaartnavigatiediensten 2010
in verband met de vaststelling van vergoedingensystematieken voor de
luchthavens Eindhoven en De Kooy en enkele redactionele wijzigingen en
tot wijziging van het Besluit luchtverkeer 2014 in verband met een
grondslag ten behoeve van vluchtprocedureontwerp en uitzonderingen op
de vliegplanverplichting bij grensoverschrijdende vluchten (Stb. 2024, 66)
treden in werking met ingang van 1 juli 2024.

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

2024

 

Staatsblad 2024 106 1



Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 15 april 2024
Willem-Alexander

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
M.G.J. Harbers

Uitgegeven de vijfentwintigste april 2024

De Minister van Justitie en Veiligheid,
D. Yeşilgöz-Zegerius

stb-2024-106
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2024 Staatsblad 2024 106 2


	Besluit van 15Â april 2024, houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel II, onderdelen A en B, van het Besluit van 13Â december 2023 tot wijziging van het Besluit vergoedingen luchtvaartnavigatiediensten 2010 in verband met de vaststelling van vergoedingensystematieken voor de luchthavens Eindhoven en De Kooy en enkele redactionele wijzigingen en tot wijziging van het Besluit luchtverkeer 2014 in verband met een grondslag ten behoeve van vluchtprocedureontwerp en uitzonderingen op de vliegplanverplichting bij grensoverschrijdende vluchten
	Enig artikel 

